
ZARZĄDZENIE Nr 116/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 160/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

11 września 2019 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2277, poz. 

1818) i art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 852, poz. 1655, poz. 1818, Dz. U. z 2020 r., poz. 322) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się zarządzenie Nr 160/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

11 września 2019 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 


